
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
OKRESOWA KONTROLA BUDYNKÓW WIELKOPOWIERZCHNIOWYCH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 2 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020625701

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Obornicka 100-102

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-984

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.2wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka Wojskowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046355/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-04 09:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00036896/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046355/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
20,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 5)

Przed zmianą: 
Doświadczenie osoby, która posiada kwalifikacje mistrza w rzemiośle kominiarskim

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 5)

Przed zmianą: 
organizacja, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji
zamówienia

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 5)

Przed zmianą: 
10

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. dysponowanie co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń; 
2. dysponowanie co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń;
3. dysponowanie co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych,
elektroenergetycznych bez ograniczeń;
4. dysponowanie co najmniej jedną osobą posiadającą kwalifikacje mistrza w rzemiośle
kominiarskim – w odniesieniu do przewodów dymnych oraz grawitacyjnych przewodów
spalinowych i wentylacyjnych;

Wszystkie ww. osoby powinny być przeszkolone pod względem przepisów bhp 
i ppoż. przez Wykonawcę;

5. wykazanie się wykonaniem lub wykonywaniem, co najmniej jednej usługi polegającej 
na wykonaniu przeglądu budynków o powierzchni zabudowy przekraczającej 2 000 m² oraz
innych obiektów budowlanych o powierzchni dachu przekraczającej 1 000 m²) zgodnie z art.62
ust.1 pkt. 3 ustawy Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333), 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046355/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



o wartości co najmniej 25 000,00 zł brutto w ramach jednej umowy.

Po zmianie: 
1. dysponowanie co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń; 
2. dysponowanie co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń;
3. dysponowanie co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych,
elektroenergetycznych bez ograniczeń.

Wszystkie ww. osoby powinny być przeszkolone pod względem przepisów bhp i ppoż. przez
Wykonawcę;

4. wykazanie się wykonaniem lub wykonywaniem, co najmniej jednej usługi polegającej 
na wykonaniu przeglądu budynków o powierzchni zabudowy przekraczającej 2 000 m² oraz
innych obiektów budowlanych o powierzchni dachu przekraczającej 1 000 m²) zgodnie z art.62
ust.1 pkt. 3 ustawy Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333), 
o wartości co najmniej 25 000,00 zł brutto w ramach jednej umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) oświadczenie o dysponowaniu co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń - zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ;
b) oświadczenie o dysponowaniu co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń - zgodnie z załącznikiem nr 5 do
SWZ;
c) oświadczenie o dysponowaniu co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych,
elektroenergetycznych bez ograniczeń - zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ;
d) oświadczenie o dysponowaniu co najmniej jedną osobą posiadającą kwalifikacje mistrza w
rzemiośle kominiarskim – w odniesieniu do przewodów dymnych oraz grawitacyjnych
przewodów spalinowych i wentylacyjnych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ;
e) wykaz usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z podaniem co najmniej 1 usługi
odpowiadającej swoim rodzajem i wartością usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia
polegającej na wykonaniu przeglądu budynków o powierzchni zabudowy przekraczającej 
2 000 m² oraz innych obiektów budowlanych o powierzchni dachu przekraczającej 1 000 m²)
zgodnie z art.62 ust.1 pkt. 3 ustawy Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333), na kwotę
minimum 25 000,00 zł brutto w ramach jednej umowy, wraz z podaniem jej rodzaju, wartości,
daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy ta usługa została wykonana należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na
rzecz którego usługa została wykonana, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty – według załącznika
nr 6 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046355/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
a) oświadczenie o dysponowaniu co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń - zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ -
po modyfikacji;
b) oświadczenie o dysponowaniu co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń - zgodnie z załącznikiem nr 5 do
SWZ - po modyfikacji;
c) oświadczenie o dysponowaniu co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych,
elektroenergetycznych bez ograniczeń - zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ - po modyfikacji;
d) wykaz usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z podaniem co najmniej 1 usługi
odpowiadającej swoim rodzajem i wartością usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia
polegającej na wykonaniu przeglądu budynków o powierzchni zabudowy przekraczającej 
2 000 m² oraz innych obiektów budowlanych o powierzchni dachu przekraczającej 1 000 m²)
zgodnie z art.62 ust.1 pkt. 3 ustawy Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333), na kwotę
minimum 25 000,00 zł brutto w ramach jednej umowy, wraz z podaniem jej rodzaju, wartości,
daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy ta usługa została wykonana należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na
rzecz którego usługa została wykonana, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty – według załącznika
nr 6 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych. Wykonawca ma
załączyć do oferty kopie dokumentów potwierdzających uzyskanie uprawnień przez osoby
wskazane w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ) w kryteriach oceny ofert B-E. 
W przypadku dokumentów wystawionych w wersji papierowej, Wykonawca przekazuje cyfrowe
odwzorowanie tych dokumentów opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym poświadczając zgodność cyfrowego odwzorowania
z dokumentami w postaci papierowej. 
Przedmiotowe dokumenty nie będą podlegały uzupełnieniu na podstawie art. 128 ustawy Pzp.
BRAK powyższych dokumentów w ofercie będzie skutkował odrzuceniem oferty na podstawie
art. 226 ust. 1 pkt 2) lit b) ustawy Pzp.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych. Wykonawca ma
załączyć do oferty kopie dokumentów potwierdzających uzyskanie uprawnień przez osoby
wskazane w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ) w kryteriach oceny ofert B-D. 
W przypadku dokumentów wystawionych w wersji papierowej, Wykonawca przekazuje cyfrowe
odwzorowanie tych dokumentów opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym poświadczając zgodność cyfrowego odwzorowania
z dokumentami w postaci papierowej. 
Przedmiotowe dokumenty nie będą podlegały uzupełnieniu na podstawie art. 128 ustawy Pzp.
BRAK powyższych dokumentów w ofercie będzie skutkował odrzuceniem oferty na podstawie
art. 226 ust. 1 pkt 2) lit b) ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046355/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-08 09:00

Po zmianie: 
2022-02-11 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-08 09:15

Po zmianie: 
2022-02-11 09:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046355/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia OKRESOWA KONTROLA BUDYNKÓW WIELKOPOWIERZCHNIOWYCH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 2 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020625701
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Obornicka 100-102
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-984
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.2wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046355/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-04 09:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00036896/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



